
Sociale Verkiezingen 2020 

Dinsdag 24 en woensdag 25 

november. 
 

De kandidaten van het ABVV 

 

 

 

 

 

 

 

 

Peter Vandevelde 

Kinesitherapeut 

Wendy Cauwel 

Zorgkundige Geriatrie 

Marleen Eeckhoudt 

Medewerker Schoonmaak 

Gunter Van Campenhout 

Verpleegkundige IZ 

Duc Nam Nguyen 

Geneesheer 

Sofie De Meyst 

Kinesitherapeut 



De ABVV lijsten voor de 

ondernemingsraad. 
  

 De bedienden 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De arbeiders 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De Kaders 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Cauwel   Wendy  

 2. Van Campenhout  Gunter  

 3. Maudens   Kim  

 4. De Groodt  Jo  

 5. Vranckx  William  

 6. Van Loock  Benny  

 7. Veulemans  Theo  

 

 

 1. Eeckhoudt   Marleen  

 2. Robberechts   Daniel  

 

 

 

 1. Vandevelde   Peter  

 2. De Meyst    Sofie 

 3. Neirynck   Elke  

 4. Nguyen  Duc Nam  

  



De kandidaten van het ABVV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daniel Robberechts 

Logistieke dienst (Distributie) 

Brigitte Dhaenekint 

Medewerker Schoonmaak 

Kim Maudens 

Administratief Bediende 

Patiëntenadministratie 

Elke Neirynck 

Kinesitherapeut 

William Vranckx 

Verpleegkundige Bloedafname 

Benny Van Loock 

Verpleegkundige IZ Pediatrie 

Theo Veulemans 

Verpleegkundige IZ 

Jo De Groodt 

Administratief Bediende MAM 



De ABVV Lijsten 
voor het CPBW(Comité voor Preventie en Bescherming op het Werk) 

 

 

De Arbeiders 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De Bedienden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. Dhaenekint   Brigitte  

 2. Robberechts   Daniel  

 

 

 

 1. Cauwel   Wendy  

 2. Vandevelde   Peter 

 3. De Meyst    Sofie 

 4. Neirynck   Elke 

 5. Van Campenhout  Gunter  

 6. De Groodt  Jo  

 7. Vranckx  William 

 8. Nguyen  Duc Nam 

 9. Van Loock  Benny 

 10. Maudens   Kim 

 11. Veulemans  Theo  

 


